[image: image1]
关于何琳等18名同志申报2021年度高校、实验系列专业技术职务任职资格情况的公示

根据《省人力资源社会保障厅关于做好 2021 年职称工作有关问题的通知》（黔人社通〔2021〕54 号）、《省教育厅 省人力资源社会保障厅关于做好2021年高等学校教师、中等职业学校教师、中小学教师、实验技术人员等系列职称评审工作的通知》（黔教函〔2021〕102号）文件要求和学院工作安排，经个人提出申请，各系（部）对申报人员进行民主测评和量化推荐，现有何琳等18名同志申报高校、实验系列专业技术职务任职资。

经审核并报院长办公会研究，拟推荐何琳等18名同志参加2021年度职称评审，现予公示，公示时间： 2021年9月17日—9月24日（5个工作日）。对何琳等18名申报人员有异议的（具体名单附后），请在公示期内向学院监察室反映。

公示电话： 0854 - 8610272

附:2021年度高校、实验系列专业技术职务任职资格申报人员情况公示表
2021年度高校、实验系列专业技术职务任职资格申报人员情况公示表

	序号
	姓 名
	出生年月
	拟评系列及资格
	拟评专业
	业绩及学术成果简介
	备注

	1
	何琳
	1972.11
	高校  教授
	地理
	符合申报条件，工作效果良好
	正高

	2
	邹奎
	1965.02
	高校  教授
	经济
	符合申报条件，工作效果良好

	3
	刘荣鹏
	1970.02
	高校  教授
	化学
	符合申报条件，工作效果良好

	4
	赵阳
	1989.11
	高校  副教授
	车辆工程
	符合申报条件，工作效果良好
	副高

	5
	石崇慧
	1980.10
	高校  副教授
	思想政治教育
	符合申报条件，工作效果良好

	  6
	邢群利
	1990.09
	高校  副教授
	体育
	符合申报条件，工作效果良好

	7
	谢伟
	1991.03
	高校  副教授
	风景园林
	符合申报条件，工作效果良好

	8
	沈华
	1974.08
	高校  副教授
	体育教学
	符合申报条件，工作效果良好

	9
	王超
	1989.05
	高校  副教授
	公共管理
	符合申报条件，工作效果良好

	10
	唐紫叶
	1990.05
	高校  副教授
	公共管理
	符合申报条件，工作效果良好

	11
	李然
	1988.07
	高校  副教授
	市场营销
	符合申报条件，工作效果良好

	12
	徐清梅
	1976.04
	高校  副教授
	英语
	符合申报条件，工作效果良好

	13
	廖梓燕
	1988.09
	高校  副教授
	管理科学与工程
	符合申报条件，工作效果良好

	14
	李国强
	1989.04
	高校  副教授
	电力系统及其自动化
	符合申报条件，工作效果良好

	15
	陈明怀
	1982.07
	高校  副教授
	汽修数控
	符合申报条件，工作效果良好

	16
	南雪芹
	1989.10
	高校  副教授
	茶学
	符合申报条件，工作效果良好

	17
	胡泊
	1989.02
	高校  副教授
	会计
	符合申报条件，工作效果良好

	18
	陆秋凤
	1984.10
	助理实验师
	计算机
	符合申报条件，工作效果良好
	初级

黔南民族职业技术学院人事处

                                 2021年9月17日